Đông Hán giành độc lập dân tộc, đồng thời nhằm bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa lịch sử của ngôi đền, đáp ứng nhu cầu đời sống văn hóa tinh thần của nhân dân.

- Thời gian diễn ra các hoạt động văn hóa:

Từ 17h00' ngày 26/4 đến hết ngày 29/4/2024 (Tức 17h00' ngày 18 đến 17h00' ngày 21/3 năm Giáp Thìn 2024).

- Thời gian khai mạc: 7h00' ngày 27/4/2024 (Tức ngày 19/3 âm lịch).

- Địa điểm: Tại đền thờ Hai Bà Trưng - Ngõ 102, phố Hai Bà Trưng, tổ 10, phường Đề Thám, thành phố Thái Bình.

Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ, Ban quản lý di tích lịch sử văn hóa đền thờ Hai Bà Trưng, phường Đề Thám trân trọng thông báo và kính mời toàn thể nhân dân, quý khách thập phương về dự lễ hội.